
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“ број 17/08), члана  64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08) и члана 8 Закона о
Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
бројеви 1/00 и 17/04), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 15. редовној сједници
одржаној 28. октобра 2009. године,  донијела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ ОВЛАШЋЕЊА ЗАКОНОДАВНОЈ КОМИСИЈИ СКУПШТИНЕ БРЧКО

ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1

Овлашћује се Законодавна комисија Скупштине Брчко дистрикта БиХ да
утврди пречишћене текстове свих закона Брчко дистрикта БиХ који су имали пет (5) 
или више измјена.

Члан 2

Пречишћене текстове закона из члана 1 ове одлуке, Стручна служба
Скупштине објавиће у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Члан 3

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-140/09     
Брчко, 28. октобра 2009. године  
                 
                                                                                                        ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                        Мирсад Ђапо, дипл. правник

Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Законодавној комисији Скупштине Брчко дистрикта БиХ;
5) Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
6) Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
7) Архиви.




